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REPUBLIKA E SHGIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vioré mé, 24} .2024

- VENDIM
Nrg_\__, daté 20.11.2024

PER
RIALOKIMIN E KUOTAVE Ni PROGRAMIN E CIKLIT TE DYTE TE
STUDIMIT MASTER I SHKENCAVE NE “MARITIME ENVIRONMENTAL
PROTECTION AND MANAGEMENT -MBROJTJA DHE MENAXHIMI I
MJEDISIT DETAR”, PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

N& mbéshtetje t&€ nenit 25, pika 8, nenit 38, té Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19,
pika 1, gérma £, t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, si dhe referuar Vendimit t&
SA nr. 41, daté 23.09.2024, shkresés s¢ zévendésrektorit Akademik 2524/1, prot, daté
07.11.2024, Senati Akademik n€ mbledhjen e tij t& datés 20.11.2024,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin e Departamentit t& Shkencave Detare, né Fakultetin e
Shkencave Teknike dhe Natyrore, pér rialokimin e kuotave né programin e Ciklit t&
dyté t&€ studimeve Master i Shkencave né “Maritime Environmental Protection and
Management”-Mbrojtja dhe Menaxhimi i Mjedisit Detar”, si m& poshté:

Kuotat “Brenda vendit” gjithsej 20 (njézet) t& rishpérndahen:
e 8 kuota pér studentét q€ aplikojné “Brenda vendit”
e 12 kuota pér studentét qé& aplikojné né “Degé t& dyté” studimi.
2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtuesit e Fakultetit t& Shkencave Teknike
dhe Natyrore, Drejtoria e Edukimit t& Ciklit t& paré dhe t& dyté té studimit.
3. Kéto ndryshime nuk e prekin numrin e pergjithshém t& kuotave né kété fakultet.
4. Kuotat e miratuara i pércillen MAS dhe QSHA.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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